ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Ba Thành, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v tham gia ý kiến đối với

hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị

quyết Quy định mức hỗ trợ

bảo vệ và phát triển rừng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2030

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ

Thực hiện theo Công văn số 492/UBND ngày 19/3/2024 của UBND huyện

Ba Tơ về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy

định mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm

2030.

Qua nghiên cứu ý kiến đối với hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy

định mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm

2030. Ủy ban nhân dân xã thống nhất theo nội dung ý kiến đối với hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2030.

Trên đây là tham gia ý kiến đối với hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết

Quy định mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến

năm 2030. Kính đề nghị UBND huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-03-22T07:27:33+0700

		2024-03-22T08:11:18+0700

		2024-03-22T08:11:18+0700

		2024-03-22T08:11:18+0700